

Norsk Newfoundlandshundklubb



Referat årsmøtet Norsk Newfoundlandshundklubb 2021.

Morokulien 22.Mai 2021.05.26

Sak 1 Godkjennelse av innkalling

Godkjent

Sak 2 Godkjennelse av dagsorden

Godkjent

Kommentar fra salen hvor det blir bedt om at mestvinnerlister kontrolleres for titler før innkallingen sendes ut. Anica Johannessen svarer at det skal bringes videre til ansvarlig for føringen av mestvinnerlister.

Styret kommenterer selv at det har blitt en trykkfeil i innkallingen med antall æresmedlemmer. I innkallingen står det 12 men skal være 2.

Fra salen kom det en kommentar med forslag om å bytte mestvinnerliste lydighet med rallylydighet.

Anica Johannessen svarer på vegne av styret at det er diskutert og det vil være begge deler når klubben starter å arrangere rally lydighet.

Sak 3 Valg av møteleder.

Anica Johannessen valgt ved akklamasjon

Sak 4 Valg av referent, to medlemmer til å undertegne protokollen samt 3 medlemmer til tellekorps.

Hanne Aamodt valgt til referent.

Kristine Grefstad og Martin Ovesen valgt ved akklamasjon til å signere protokollen.

Bjørn Olsen, Knut Isaksen og Lars Høydam valgt ved akklamasjon til tellekorps.

Sak 5 Styrets årsberetning for 2020. Avdelingenes årsberetning for 2020.

Styrets og avdelingenes årsberetning ble godkjent ved akklamasjon.

Sak 6 Regnskap for 2020 med kasserer og revisors rapport. Avdelingenes regnskap for 2020.

Revisors årsberetning ble ikke sendt ut med innkallingen da den ikke var ferdig.

Norsk Newfoundlandshundklubb



Regnskapet ble gjennomgått uten kommentarer fra årsmøtet.

Balansen ble gjennomgått uten noen kommentarer fra årsmøtet.

Ingen spørsmål fra årsmøtet.

Kasserers rapport lest opp av Anica for salen.

Kommentar om at antall gratismedlemmer i regnskapsrapport er feil i forhold til årsberetningen. Årsak er at det er telt forskjellig. Kasserer har inkludert de som kun mottar medlemsblad uten medlemsrettigheter som veterinærklinikker osv. og sekretær har telt kun gratismedlemmer som dommere æresmedlemmer osv. Revisors rapport ble lest opp høyt for årsmøtet. Ingen kommentarer fra salen.

Godkjent ved akklamasjon.

Sak 7 Kontingentfastsettelse for 2022

Styret foreslår å holde kontingent for 2022 uendret.

Godkjent ved akklamasjon.

Sak 8 Budsjett for 2021

Budsjettet ble gjennomgått og forklart av kasserer. Årsmøtet ble spurt om tilbakemeldinger til budsjett. Spørsmål fra salen om en gjennomgang av endringene mellom regnskapet for 2020 og budsjett for 2021.

Kasserer gikk igjennom endringene og forklarte disse for årsmøtet, med at kontingent er økt litt i budsjett.

Det er redusert i posten for kafeteria da pandemien gjør kafe salg vanskelig.

Økt posten for inntekter fra loddsalg.

Porto og medlemsblad redusert da det blir utgitt flere digitale blader.

Kostnadspost for utgifter til utstilling, vannprøver osv. økt da pandemien gjør at man må benytte norske dommere som ofte er dyrere i reiseutgifter.

Økt post for porselen da det må kjøpes inn mer.

Satt av 5000,- til ungdomsgruppa for arrangering av leir.

Web master redusert da webmaster er sagt opp.

Kostnader på henger økt med 100,- på grunn av økt kost på forsikring.

Norsk Newfoundlandshundklubb



Satt av penger til oppdrettermøte og medlemsmøte.

Økt datakostnader på grunn av innkjøpt program for publisering av medlemsblad.

Gebyrer økt for dekke gebyr for bruk av Vipps.

Budsjett er beregnet til et årsoverskudd på 8000,-

May Risløkken ber redaktør sette inn et notat i neste medlemsblad hvor det underavdelingene oppfordres til å benytte seg av grasrotandelen. Hoved klubb kan ikke få grasrotandel.

Spørsmål fra salen om posten for medlemsmøte, om det vil kreves betaling for medlemsmøte. Anica forklarer at det skal være gratis for medlemmer.

Godkjent

Sak 9 Innkome saker til årsmøtet

Sak 9-1

Styrets innstilling:

Etter innspill fra ungdomsgruppen mener styret at de unge er klubbens fremtid og at rekruttering er viktig. Styret foreslår derfor en kontingent til klubben på 50,- pr. år. (NKK sin grunnkontingent vil komme i tillegg) Styret mener dette er en investering som vil betale seg framover i tid i form av engasjement og inntekter.

Styret ber om at årsmøtet støtter forslaget.

Leder for ungdomsgruppa Henriette Aamodt informere årsmøtet om ungdomsgruppas arbeide.

Ungdommen bes kontakte ungdomsgruppa på ung@newf.no

Forslag fra salen om å senke nedre aldersgrense fra 16.

Forslaget endres og årsmøtet stemmer for å ikke ha en nedre aldersgrense.

Forslag fra salen om at ungdomsmedlemskapet settes til 30 år. Ingen nedre aldersgrense og opp til og med 30 år.

Styret endrer sitt forslag etter ønsker fra årsmøtet.

Forslaget vedtatt ved akklamasjon.

Sak 10 Valg

Innsendte forhåndsstemmer 8 stk

22 stk stemmeberettigede til stede.

Forhåndsstemmene sjekket opp mot medlemsliste

Norsk Newfoundlandshundklubb



28 stemmer avgitt

3 Forhåndsstemmer forkastet av årsmøtet da det var stemt blankt.

Totalt 25 gyldig stemmer

Verv	Kandidat	Ja	Nei	
Nestleder 2 år	Espen Aasland	19	6	Gjenvalgt
Styremedlem 2 år	Sølvi Schjelderup	22	3	Gjenvalgt
Vara	Nina Sagen	24	1	Gjenvalgt
Revisor	Jan Aage Neerland	25	0	Valgt
Vararevisor	Tone Granøien	25	0	Valgt
Valgkomité	Frode Johannessen	22	3	Gjenvalgt
Valgkomité	Tove Strand	23	2	Gjenvalgt
Vara valgkomité	Henriette Aamodt	23	2	Gjenvalgt

Årsmøtet avsluttet med et fulltallig valgt styret.

Morokulien 22.05.2121

Referent Hanne Aamodt

Martin Ovesen

Kristine Grefstad